
UCHWAŁA NR XXII/119/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BIEŻUNIU 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Miejskiej w Bieżuniu na rok 2026 

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) Rada Miejska w Bieżuniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w brzmieniu załącznika nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zatwierdza się plan pracy Komisji Budżetu, Planowania, Inicjatyw Społeczno-Gospodarczych 
i Strategii Rozwoju Gminy w brzmieniu załącznika nr 2 do uchwały. 

§ 3. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska w brzmieniu 
załącznika nr 3 do uchwały. 

§ 4. Zatwierdza się plan pracy Komisji Prawa, Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony Przeciwpożarowej, 
Ochrony Dróg i Mienia w brzmieniu załącznika nr 4 do uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bieżuniu 

 
 

mgr Barbara Rogowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55494F1D-A090-47E5-BE59-309AB92C00C5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXII/119/2025 

Rady Miejskiej w Bieżuniu  

z dnia 29 grudnia 2025 roku 

 

 

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na rok 2026: 

1. Każdorazowo – niezwłocznie zwoływanie posiedzeń po przekazaniu przez Przewodniczącą 

Rady Miejskiej w Bieżuniu wpływających skarg, wniosków i petycji. 

2. Wstępne rozpatrywanie wpływających do Komisji skarg, wniosków i petycji oraz 

wypracowanie stanowisk w danej sprawie dla Rady Miejskiej w Bieżuniu. 

3. Poszerzanie wiedzy z przedmiotu działania Komisji. 

4. Przedstawienie Radzie Miejskiej w Bieżuniu sprawozdania z działalności Komisji. 

5. Bieżące omawianie spraw będących w kompetencji komisji. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55494F1D-A090-47E5-BE59-309AB92C00C5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXII/119/2025 

Rady Miejskiej w Bieżuniu  

z dnia 29 grudnia 2025 roku 

 

 

Plan pracy Komisji Budżetu, Planowania, Inicjatyw Społeczno-Gospodarczych i Strategii 

Rozwoju Gminy na rok 2026: 

1. Bieżące analizowanie sytuacji gospodarczo-finansowej i zgodności wykorzystania 

w budżecie środków przeznaczonych na wykonywanie zadań gminy. 

2. Opiniowanie projektów uchwał w sprawach: 

 uchwalenia budżetu i sprawozdania z wykonania budżetu, 

 podatków i opłat lokalnych, 

 pożyczek i kredytów. 

3. Przeprowadzenie analizy kosztów w jednostkach budżetowych. 

4. Analiza ściągalności podatków lokalnych. 

5. Analiza wykonania budżetu miasta i gminy. 

6. Opiniowanie wniosków i inicjatyw radnych. 

7. Informacja o wykonanych inwestycjach i remontach w jednostkach organizacyjnych gminy. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55494F1D-A090-47E5-BE59-309AB92C00C5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXII/119/2025 

Rady Miejskiej w Bieżuniu  

z dnia 29 grudnia 2025 roku 

 

 

Plan pracy Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska na rok 2026: 

1. Opiniowanie uchwał i wniosków w sprawach: 

 podatków lokalnych, 

 podatków rolnych, leśnych, oraz ochrony środowiska. 

2. Opiniowanie umorzeń podatku, jeżeli o takie wystąpi Burmistrz Miasta i Gminy Bieżuń. 

3. Kontrola ściągalności należności podatku rolnego. 

4. Monitorowanie warunków klimatyczno-glebowych pod kątem zagrożenia suszą (udział 

w komisjach do szacowań strat). 

5. Działanie w celu pozyskania środków na naprawę dróg gruntowych (równanie, żwirowanie, 

utwardzanie). 

6. Współpraca z Powiatowym Inspektoratem Weterynarii w związku z wystąpieniem chorób 

zakaźnych drobiu, bydła, trzody.  

7. Współpraca z ARiMR w sprawie dofinasowań oraz dopłat bezpośrednich. 

8. Współpraca z Gminną Spółką Wodną w Bieżuniu. 

9. Współpraca z Powiatowym Zespołem Doradztwa Rolniczego w Żurominie, Izbami 

Rolniczymi.  

10. Bieżące sprawy dotyczące rolnictwa, leśnictwa, ochrony środowiska.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55494F1D-A090-47E5-BE59-309AB92C00C5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXII/119/2025 

Rady Miejskiej w Bieżuniu  

z dnia 29 grudnia 2025 roku 

 

 

Plan pracy Komisji Prawa, Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony Przeciwpożarowej, 

Ochrony Dróg i Mienia na rok 2026: 

1. Sprawozdanie o stanie bezpieczeństwa na terenie miasta i gminy.  

2. Sprawozdanie Komendanta Oddziału Gminnego OSP z ochrony p/pożarowej.  

3. Ocena porządku i bezpieczeństwa publicznego na terenie Miasta i Gminy Bieżuń. 

4. Ocena funkcjonowania monitoringu. 

5. Przestępczość i profilaktyka społeczna wśród nieletnich – spotkanie z dyrektorami szkół 

i Kierownikiem Posterunku Policji w Bieżuniu. 

6. Ocena oświetlenia, oznakowania dróg i miejsc niebezpiecznych w gminie. 

7. Stan techniczny dróg i chodników gminnych oraz powiatowych w gminie. 

8. Ocena stopnia realizacji zadań związanych z zimowym utrzymaniem dróg i chodników na 

terenie Miasta i Gminy Bieżuń. 

9. Ocena stopnia realizacji remontów i inwestycji drogowych.  

10. Informacja o stanie ochrony przeciwpożarowej oraz o zagrożeniach pożarowych 

występujących na terenie gminy i podejmowanych działaniach idących w tym kierunku. 

11. Ocena funkcjonowania jednostek OSP, ich wyposażenia, wykorzystanie i zapotrzebowanie 

na sprzęt i wykorzystanie środków – spotkanie z Prezesami i Naczelnikami OSP w gminie. 

12. Realizacja poszczególnych tematów posiedzeń może zostać poszerzona o tematy 

wymagające pilnego rozpatrzenia. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55494F1D-A090-47E5-BE59-309AB92C00C5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/119/2025 RADY MIEJSKIEJ W BIEŻUNIU z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-12-30T12:20:19+0100




